Valdesius Caroli V. imperatoris Hispaniaeque regis secretarius, Joanni Dantisco.

258

Salutem. Abegimus Prater, iam mihi paululum respirare licet, nam his totis diebus ne respirari quidem. Cum mihi epistolium simul cum epigrammate, tuum reddit Suarez, sedebam in prandio cum cancellario. Cum epistolium lego in quo mones ut epigramma boni consulam, obstupui, quasi nescires, nihil me posse non boni consulere, quod ex te proficiatur. Cum autem ad epigramma venio, vix /: ita me Deus adiuvet: / à visu temperare potui, ubi vidi me ea Valdesio Latentantum effectum, cui os et clauditur et reseratur officium. Vale.

Mitto literas cesaris ad te, alie autem pro tuo Barrenz nondum subscripte sunt à cesare. Item Vale.

Tuus Valdesius.

Albericus Caroli Imperatoris scriptura
nisi que regis veritate Johannem
fuit.

Salutem Abbatibus Beatis, in Christi
lum respicere sed, non his talis debet
spiritus puer. Sum nullo quodlibet
quodlibet, hunc regem, sedem in
gratia cum concessione cum quodlibet
in quo nunc et quodlibet cum
obsequio, quod nunc, sed non
concedit, quod et a profecto, cum
quodlibet, sed et a deo, sed et
in tempore, sed et a deo, sed et
concedit, sed et a deo, sed et
in officio, sed

Albericus Caroli Imperatoris scriptura
nisi que regis veritate Johannem
fuit.

Albericus